様式第1号（第5条関係）
令和　　年　　月　　日
長洲町長　　　　　様

申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　㊞

長洲町漁業・養魚業生産資材等価格高騰対策重点支援事業給付金支給
申請書

　　長洲町漁業・養魚業生産資材等価格高騰対策重点支援事業給付金の支給を受けたいので、長洲町漁業・養魚業生産資材等価格高騰対策重点支援事業給付金支給要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、本申請内容に虚偽又は錯誤があった場合には、給付金の支給取消し及び返還に異議なく応じます。
記
１　事業名称　長洲町漁業・養魚業生産資材等価格高騰対策重点支援事業

２　申 請 額　金　　　　　　　　円

３　添付書類　令和　　年申告書（写）

４　内　　訳
	事 業 収 入 額
	円

	補 助 上 限 額
	円

	申告書計上経費（総額）
	円

	申 請 額
	円

５　備　　考
· 本申請以降も申請した以降においても引き続き漁業・養漁業を継続します。